
 
 

Delock Καλώδιο οπτικών ινών LC > LC Πολυτροπικό
OM4 0,5 m
 

 

Περιγραφή
 

Αυτό το καλώδιο οπτικών ινών από τη Delock μπορεί να
χρησιμοποιηθεί για τη σύνδεση διαφορετικών συσκευών
δικτύωσης, π.χ. ένας διακόπτης σε μετατροπέα μέσων.

 

Αρ. προϊόντος 86544
 

 EAN: 4043619865444
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: Τσαντάκι με
φερμουάρ

 

 

Χαρακτηριστικά

Συνδετήρας:
1 x LC Duplex >
1 x LC Duplex
Πολυτροπικό καλώδιο OM4
Ίνα: 50/125 µm
Κεραμικός δακτύλιος καλωδίων με προστασία από τη σκόνη
Απώλεια παρεμβολής < 0,1 dB
Διάμετρος καλωδίου: περίπου 1,8 mm
LS0H (δεν περιέχει αλογόνο)
Χρώμα: βιολετί
Μήκος καλωδίου: περ. 0,5 m

 

Απαιτήσεις συστήματος

Μία ελεύθερη θύρα LC duplex
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Περιεχόμενα συσκευασίας

Καλώδιο οπτικών ινών

 
 

Εικόνες
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  General  

   Προδιαγραφές:
 

  
 

OM4
 

 

   
  Interface  

   Συνδετήρας 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Συνδετήρας 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Χρώμα καλωδίου:
 

  
 

βιολετί
 

 

   Cable length incl. connector:
 

  
 

0,5 m
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